О некоторых вопросах председательства Республики Казахстан в Шанхайской
организации сотрудничества в 2023 - 2024 годах

Указ Президента Республики Казахстан от 31 октября 2023 года № 394
      В целях обеспечения председательства Республики Казахстан в Шанхайской
организации сотрудничества (далее - ШОС) в 2023 - 2024 годах ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Правительству Республики Казахстан:
      1) обеспечить организацию и проведение председательства Республики Казахстан в
ШОС в 2023 - 2024 годах;
      2) разработать и внести в двухмесячный срок на утверждение в Администрацию
Президента Республики Казахстан План мероприятий по подготовке и проведению
саммита ШОС в 2024 году.
      2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан